
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА № 3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 
350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72 

 

 

П Р И К А З  

 

«05» ноября 2024 г.                                    № 80 

 

г. Краснодар 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

МБОУ ДО СШ № 3,  в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности 

 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 

49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Россий-

ской Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 

№196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических ра-

ботников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в 

целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия 

занимаемых ими должностей, приказываю: 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работни-

ков МБОУ ДО СШ № 3 согласно приложению 1. 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттеста-

ции согласно приложению 2. 

3. Создать аттестационную комиссию в составе согласно приложению 3.  

4. Заместителю директора, Нефедовой М.Н. подготовить представления 

на педагогических работников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, и 

ознакомить педагогических работников с представлениями под подпись не 

позднее чем за 30 календарных дней до дня их аттестации. 

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических ра-

ботников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, по графику, указанному 

в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения 

России от 24.03.2023 № 196. 

6. Секретарю аттестационной комиссии, старшему инструктору-методи-

сту Ткачевой О.А., после проведения аттестации предоставить материалы ат-

тестации (протокол, представления, дополнительные сведения от работни-

ков) в срок до 25.03.2025. 

7. Инструктору-методисту, Лень М.А., ознакомить аттестуемых работ-

ников и членов аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок 

до 11.11.2024. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  Директор        И.А.Пашков 

С приказом ознакомлены     М.Н.Нефедова 

О.А.Ткачева       М.А.Лень    
 
 

https://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M7O2NA/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00ROC2P3/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/118/43969/d/
https://1obraz.ru/#/document/118/43969/d1/
https://1obraz.ru/#/document/118/43969/d2/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/


  Приложение № 1 

к приказу МБОУ ДО СШ № 3 

от 05.11.2024 № 80 

  

График проведения аттестации педагогических работников  

МБОУ ДО СШ№3 

Ф. И. О. педагога Должность Дата 

проведения 

аттестации 

Время 

проведения 

аттестации 

Дата 

проведения 

предыдущей 

аттестации 

Анфимов  

Алексей  

Сергеевич 

Тренер-препода-

ватель 

17.01.2025 10.00 13.01.2020 

Гурин 

Владимир  

Иванович 

Тренер-препода-

ватель 

17.01.2025 10.00 13.01.2020 

 

  Приложение № 2 

к приказу МБОУ СШ № 3 

от 05.11.2024 № 80 

 

Список педагогических работников, подлежащих аттестации 

№ 

п/п 
Ф. И. О. педагога Должность 

1 Анфимов Алексей Сергеевич Тренер-преподаватель 

2 Гурин Владимир Иванович Тренер-преподаватель 

 

Состав аттестационной комиссии 

 

Председатель  

комиссии 

Нефедова Марина Николаевна, заместитель директора  

Заместитель  

председателя 

Лень Марина Александровна, инструктор-методист 

Секретарь комиссии Ткачева Ольга Александровна, старший инструктор-

методист 

Член комиссии Хордаев Али Магомедович, тренер-преподаватель 

Член комиссии Григорьев Павел Владиславович, представитель проф-

союза 

 


		2024-11-15T14:43:48+0300
	Пашков Игорь Александрович
	Я являюсь автором этого документа




